Usr: FINANCIEROS
Rep: rptEstadoPresupuestoEgreses_FN3

Bachillerato del Estado de Hidalgo

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01/ene /2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 16/abr./2025

hora de Impresion | 09:26 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION

$136,464,836.00
$136,464,836.00

$61,048,407.68
$61,048,407.68

$197,513,243 .68
$197,513,243.68

$42,043,521.94
$42,043,521.94

$28,105,754.44
$28,105,754 .44

$155,469,721.74
$155,469,721.74

Total del Egreso

$136,464,836.00

$61,048,407.68

$1 gm,g.;(a 68

$42,043,521.94

/ZP 105,754.44

$155,469,721.74

AL

TA. JESUS HERNANDEZ NAHLE

DIRECTOR DE ADMINISTRACION




